
OORRGGAANNIIZZAAČČNNÍÍ  
PPOOKKYYNNYY  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
20. ročník Memoriálu Milana Kafky 

20. ročník Memoriálu Richarda Myslíka 
 
 
 
 
 

Sportoviště: 
Dívky 
Městská hala Vodova, Vodova 108, 612 00, Brno  5 kurtů 
Chlapci 
Hala VFU (Veterina), Domažlická ul., 612 00 Brno  3 kurty 
Tělocvična SG L. Daňka Botanická 70, 612 00 Brno  2 kurty 
 

Ubytování:  

Domov mládeže Čichnova 23, 624 00 Brno 250 Kč os./noc  

 

Stravování: 

Domov mládeže Čichnova 23, 624 00 Brno snídaně 40 Kč  

  večeře   80 Kč 

jednotlivá sportoviště  oběd 50 Kč (těstovinový salát, podávaný v krabičce)   

    

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Kontakty:  

Zástupce organizátora: Richard Wiesner, Vodova 108, Brno  612 00 
 tel: +420 602 767 551, e-mail: wiesner@vkkpbrno.cz 
 

Ubytování a stravování: Jana Brunclíková, Vodova 108, Brno  612 00 
 tel: +420 602 767 562, e-mail: brunclikova@vkkpbrno.cz 

mailto:wiesner@vkkpbrno.cz
mailto:brunclikova@vkkpbrno.cz


Časový harmonogram: 
 
Pátek, 22.5.2015 

10:00 - 13:30  oficiální testování družstev  

13:00 - 18:00  utkání v základních skupinách 

18:30 - 19:00  Slavnostní zahájení 

19:00 - 20:00  individuální hráčské soutěže  

 

Sobota, 23.5.2015 

09:30 - 17:15  utkání v základních skupinách 

18:00 - 20:30  utkání o umístění 

21:00 - 24:00  Trenérské přátelské posezení  

  

Neděle, 24.5.2015 

09:00 - 15:00  utkání o umístění 

12:30    FINÁLE turnaje chlapců 

14:00    FINÁLE turnaje dívek 

15:30 - 16:30  Slavnostní zakončení  
 

 

 

 

Všichni členové doprovodu družstev jsou srdečně zváni 
v sobotu 23. 5. 2015 od 21 hod. 

na přátelské posezení, které se uskuteční v Bowlingu 
Stodola, Podveská 22, Brno (200 m od ubytovacího zařízení). 

 
Téma večera je bowlingový turnaj Čechy vs. Morava, kde počítáme 

s účastí 4 osob za každý kraj. 
 

Rozlosování základních skupin: 
 
Dívky 
 
skupina A  skupina B 
A1 Plzeňský kraj B1 Středočeský kraj 
A2 Praha  B2 Jihomoravský kraj 
A3 Olomoucký kraj B3 Ústecký kraj 
A4 Karlovarský kraj B4 Jihočeský kraj 
A5 Moravskoslezský kraj B5 Zlínský kraj 
A6 Pardubický kraj B6  Vysočina 
A7 Královehradecký kraj B7 Liberecký kraj 
 
Chlapci  
 
skupina A  skupina B 
A1 Liberecký kraj B1  Pardubický kraj 
A2 Jihomoravský kraj B2 Zlínský kraj 
A3 Jihočeský kraj B3 Vysočina 
A4 Olomoucký kraj B4 Plzeňský kraj 
A5 Praha  B5 Ústecký kraj 
A6 Královehradecký kraj B6 Karlovarský kraj 
A7 Moravskoslezský kraj B7 Středočeský kraj 
 
 

Individuální soutěže: 
 
Součástí Volejbalové olympiády jsou také individuální soutěže 
v disciplínách: PODÁNÍ, PŘÍJEM a NAHRÁVKA 
 
Bližší informace obdržíte při registraci družstva. 
 
V soupisce prosím uveďte 2 soutěžící do každé disciplíny. 

 
 



Testování: 
 
Testování probíhá dle standartních testů. Dále bylo schváleno ÚMV 
přiřazení 2 testů, dle zadání FSpS Masarykovy univerzity.  
(Specifikace těchto testů bude zaslána později.) 
 

Místo:    Městská hala Vodova, Vodova 108, 612 00, Brno 
 
 NOVÁ HALA STARÁ HALA 
 

  9:30 JMK dívky, SCM Brno JMK chlapci 
10:00 SpS SpS 
11:00 ZLK dívky, VYS dívky ZLK chlapci, VYS chlapci 
11:10 PAK dívky, OLK dívky PAK chlapci, OLK chlapci 
11:20 KHK dívky, MSK dívky KHK chlapci, MSK chlapci 
11:30 PHA dívky, SČK dívky PHA chlapci, SČK chlapci 
11:40 JČK dívky + chlapci 
11:50  PZK dívky + chlapci 
12:00 LBK dívky + chlapci 
12:10  ÚSK dívky + chlapci 
12:20 KVK dívky + chlapci 
 
Uvedené časy platí pro nástup k testování (je předpoklad, že účastníci 
budou již rozcvičeni) !!! 
 

Ostatní pokyny pro testování budou zaslány později. 

 
Turnaj čtveřic: 
 

V rámci volejbalové olympiády proběhne také ukázkový turnaj čtveřic. Družstva hrají 
systémem 3 přední + 1 zadní na hřišti o rozměru 6 x 6m, přední a zadní zónu odděluje 
2m čára. Kromě zákazu hraní prvního míče po příjmu k soupeři jsou pravidla stejná 
jako u šestkového volejbalu. 
Věková kategorie je rok narození 2002 a mladší. Hraje se v sobotu 24.5.2015, na MSH 
Vodova, vyhlášení nejlepších bude na Slavnostním vyhlášení VO. 

Do tohoto turnaje je možné přihlásit družstvo KCM, ale NEVÁHEJTE 
POČET DRUŽSTEV JE OMEZEN NA 12! 

Přihlášky posílejte na wiesner@vkkpbrno.cz, nejpozději do 15.5.2015. 

Registrace družstev: 
 
Proběhne po příjezdu na testování, ve vestibulu nové haly, do kterého 
se dostanete vchodem pro sportovce, zezadu haly. 
 

Budete předkládat: -     soupisku družstva 
- registrační průkazy účastníků turnaje 
- potvrzení o úhradě objednaného ubytování a stravování 

 

Při registraci obdržíte další dosud neupřesněné informace týkající se akce. 

 
 

Objednávka ubytování a stravování: 
 

Přihlášku s objednávkou ubytování a stravování A SOUPISKU, pošlete 

prosím na e-mail brunclikova@vkkpbrno.cz, nejpozději do 30.4.2015. 
 

Úhrada objednávky, po jejím potvrzení, bude na bankovní účet: 

 43-3470680227/0100, spec. symb. 306, do popisu pro pro 

příjemce uvést kraj popř. i kategorii (dívky, chlapci) 
 
Objednávky, které nebudou uhrazeny do 15.5. již nebudou zajištěny !!! 

 
 

Zahájení a zakončení turnaje: 
 

Chtěli bychom požádat všechny účastníky, aby respektovali tyto součásti 
turnaje. Jsou pozváni hosté, nejen z řad zástupců samosprávy, a bylo by 
krajně nevhodné se ceremoniálů neúčastnit. Chápeme, že jsou některá 
družstva zdaleka, ale žádáme vás, aby jste plánovali své odjezdy dle výše 
uvedeného časového harmonogramu. 

 
S poděkováním Richard Wiesner, zástupce VK Královo Pole 

 

 
Akce je spolufinancována statutárním městem Brnem. 

 

mailto:wiesner@vkkpbrno.cz

